

OPTIMA BELYSNING BTB ApS

Brårupvej 27
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Palle Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPTIMA BELYSNING BTB ApS
Brårupvej 27
7800 Skive

Telefonnummer: 41446444

CVR-nr: 36493488
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017 for OPTIMA BELYSNING BTB ApS. Den samlede ledelse erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 31/05/2018

Direktion

Palle Christensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført (produktionsmetoden).

Forbrug af råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udført arbejde. F.eks. leje- og leasingydelse (operationel leasing), serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

Aktiver med en kostpris under 13.200 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere. I varernes kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Undtagelsesbestemmelserne anvendes, hvor dette er muligt, hvorefter restgælden sættes til nettorealisationseværdi tillempt til nominal restgæld. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til

nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 47.113 | -132.171 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 47.113 | -132.171 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.664 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 39.449 | -132.171 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -1.789 |
| Årets resultat | | 39.449 | -133.960 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 39.449 | -133.960 |
| I alt | | 39.449 | -133.960 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 173.651 | 64.862 |
| Andre tilgodehavender | | 268.672 | 18.175 |
| Tilgodehavender i alt | | 442.323 | 83.037 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.500 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.500 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 188.177 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 443.823 | 271.214 |
| Aktiver i alt | | 443.823 | 271.214 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 66.594 | 27.145 |
| Egenkapital i alt | | 116.594 | 77.145 |
| Gæld til banker | | 60.222 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 117.250 | 176.470 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.702 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 30.275 | 17.599 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 81.780 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 327.229 | 194.069 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 327.229 | 194.069 |
| Passiver i alt | | 443.823 | 271.214 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Virksomheden markedsfører belysningsartikler og totalløsninger af belysning i forbindelse med nybyggeri og renoveringer. En væsentlig del af kundekredsen består af offentlige virksomheder og institutioner.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i regnskabsåret

Virksomheden har givet et resultat på kr. 39.449 mod kr. -133.960 i forrige periode og ender op med en egenkapital på kr. 116.594.

Resultatet må anses som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ansatte

Selskabet har ingen ansatte.